

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Rozbiórka budynków po dawnej lakierni
ADRES INWESTYCJI : WE ul. Sikorskiego 37 Szczecin
INWESTOR : Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie
ADRES INWESTORA : 70-310 Szczecin al Piastów 17
BRANŻA : BUDOWLANA

DATA OPRACOWANIA : 16.06.2014

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł

NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
16.06.2014

Data zatwierdzenia

Lp.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1 Budynek - prawa strona				
1	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach drewnianych - pierwsza warstwa	m ²		
d.1	10.90*6.60	m ²	71.940	
			RAZEM	71.940
2	Rozebranie pokrycia dachowego z blachy nie nadającej się do użytku	m ²		
d.1	10.90*6.60	m ²	71.940	
			RAZEM	71.940
3	Rozbiórka konstrukcji i elementów metalowych	t		
d.1	10.90*6.60*0.05+(5.50*2+10.50*2)*2.50*0.05	t	7.597	
			RAZEM	7.597
4	Rozebranie podłoża z betonu żwirowego o grubości ponad 15 cm	m ³		
d.1	5.50*10.50*0.20-0.90*4.10*2*0.20	m ³	10.074	
			RAZEM	10.074
5	Zagruzowanie kanału	m ³		
d.1	1.60*0.94*4.10*2	m ³	12.333	
			RAZEM	12.333
6	Wywiezienie i utylizacja papy samochodami skrzyniowymi na odległość 14 km	m ³		
d.1	10.90*6.60*0.01	m ³	0.719	
			RAZEM	0.719
7	Transport złomu samochodem skrzyniowym z załadunkiem i wyładunkiem ręcznym na odległość 9 km	t		
d.1	poz.3+poz.2*0.005	t	7.957	
			RAZEM	7.957
2 Garaż blaszany				
8	Garaż o konstrukcji stalowej rozbiegalnej o powierzchni do 100 m ² - rozebranie	m ²		
d.2	(3.00*6.00)	m ²	18.000	
			RAZEM	18.000
9	Rozebranie podłoża z betonu żwirowego o grubości ponad 15 cm	m ³		
d.2	3.00*6.00*0.20	m ³	3.600	
			RAZEM	3.600
3 Budynek główny				
10	Rozebranie rynien z PCW	m		
d.3	11.00*2	m	22.000	
			RAZEM	22.000
11	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach drewnianych - pierwsza warstwa	m ²		
d.3	11.00*11.00	m ²	121.000	
			RAZEM	121.000
12	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach drewnianych - następna warstwa	m ²		
d.3	11.00*11.00	m ²	121.000	
			RAZEM	121.000
13	Rozebranie elementów więźb dachowych - deskowanie dachu z desek na styk	m ²		
d.3	11.00*11.00	m ²	121.000	
			RAZEM	121.000
14	Rozebranie elementów stropów drewnianych - belek stropowych o przekroju do 300 cm ²	m		
d.3	11.00*6	m	66.000	
			RAZEM	66.000
15	Rozebranie elementów stropów drewnianych - podsufitek z desek otynkowanych	m ²		
d.3	2.50*2.30+11.00*11.00	m ²	126.750	
			RAZEM	126.750
16	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat drzwiowych o powierzchni ponad 2 m ²	m ²		
d.3	2.60*2.50*2+4.60*3.00	m ²	26.800	
			RAZEM	26.800
17	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni do 2 m ²	szt.		
d.3	8	szt.	8.000	
			RAZEM	8.000
18	Rozebranie ocieplenia ścian z płyt styropianowych	m ²		
d.3	11.00*4.00*3+11.00*0.50*1.50*2-(2.60*2.50)*2	m ²	135.500	
			RAZEM	135.500

Lp.	Opis i wyczenia	j.m.	Poszcz	Razem
19 d.3	Rozebranie murów i słupów w budynkach o wysokości do 9 m (do 2 kondygnacji) na zaprawie cementowo-wapiennej - Usytuowanie budynku uniemożliwia dostęp osobom postronnym (11.00*4.00*4)*0.50+(11.00*0.50*1.50)*2*0.50+(3.50*4.00)*0.30+(3.00*1.20)*0.30+(11.00*4.00)*0.30+(4.00*4.00)*2+(11.80*2.60)*0.30	m ³ m ³	155.934	
			RAZEM	155.934
20 d.3	Rozbiórka konstrukcji i elementów metalowych (14.25+5.50)*3.00*0.05+(4.00*4.00)*3*0.05	t t	5.363	
			RAZEM	5.363
21 d.3	Rozebranie ław, stóp i fundamentów pod maszyny betonowych o grubości (wysokości) do 70 cm (14.25+5.50)*0.30*0.30	m ³ m ³	1.778	
			RAZEM	1.778
22 d.3	Rozebranie podłoża z betonu żwirowego o grubości ponad 15 cm 11.00*11.00*0.20+14.25*5.50*0.20+3.50*3.50*0.20	m ³ m ³	42.325	
			RAZEM	42.325
23 d.3	Zagruzowanie kanału 1.60*0.94*4.40	m ³ m ³	6.618	
			RAZEM	6.618
24 d.3	Wywiezienie i utylizacja papy samochodami skrzyniowymi na odległość 14 km poz.11*0.01	m ³ m ³	1.210	
			RAZEM	1.210
25 d.3	Wywiezienie i utylizacja styropianu samochodami skrzyniowymi na odległość 14 km poz.18*0.14	m ³ m ³	18.970	
			RAZEM	18.970
26 d.3	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 14 km poz.19+poz.22+poz.21+poz.13*0.25+poz.14*0.30*0.20-poz.23	m ³ m ³	227.629	
			RAZEM	227.629
4 Teren przy budynkach				
27 d.4	Rozebranie nawierzchni z kostki betonowej 5	m ² m ²	5.000	
			RAZEM	5.000
28 d.4	Mechaniczne rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych o grubości 3 cm 12.00*20.00	m ² m ²	240.000	
			RAZEM	240.000
29 d.4	Mechaniczne rozebranie podbudowy betonowej o grubości 20 cm 12.00*6.50+17.00*4.30+12.00*20.00	m ² m ²	391.100	
			RAZEM	391.100
30 d.4	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 14 km poz.29*0.23	m ³ m ³	89.953	
			RAZEM	89.953
31 d.4	Ręczne plantowanie powierzchni gruntu rodzimego kat. IV 6.00*10.00	m ² m ²	60.000	
			RAZEM	60.000
32 d.4	Rozścielenie ziemi urodzajnej spycharkami na terenie płaskim poz.29*0.20+poz.22+poz.4+poz.9	m ³ m ³	134.219	
			RAZEM	134.219
33 d.4	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat. I-II z nawożeniem poz.29+11.00*11.00+14.25*5.50+3.00*6.00+5.50*10.50	m ² m ²	666.225	
			RAZEM	666.225